11.09.2020 г.  152 а/х

Об утверждении перечня работников,

допущенных к обработке персональных данных

 Во исполнение требований Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О

персональных данных» и прочих нормативных документов по защите информации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень работников,  допущенных к обработке персональных

данных в Федеральном государственном  бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной физики Российской академии наук» (далее -

Перечень).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в Федеральном

государственном  бюджетном научном учреждении «Федеральный исследовательский центр

Институт прикладной физики Российской академии наук» ознакомить работников, которым в

связи со служебными обязанностями необходим доступ к персональным данным с прилагаемым

Перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПЕРЕЧЕНЬ

работников, допущенных к обработке персональных данных

 в Федеральном государственном бюджетном научном учреждении

«Федеральный исследовательский центр Институт прикладной физики

Российской академии наук»

№

п/п
Должность Перечень доступных персональных данных

1 Директор учреждения

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

2
Заместитель директора

учреждения по научной работе

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

3

Заместитель директора

учреждения по общим вопросам и

экономике

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

4
Заместитель директора

учреждения по режиму

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

5
Помощник директора по

строительству

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

 Приложение № 1 к приказу

от 11. 09. 2020 г. № 152 а/х

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

6 Ученый секретарь учреждения

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

7 Помощник директора

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

8
Помощник по связям с

общественностью

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

9 Главный инженер

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

10 Председатель профорганизации

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

11 Советник РАН

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

12
Ведущий инженер по связям с

общественностью

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

13
Заведующий отделом

(специальное подразделение)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

14
Ведущий инженер

(специальное подразделение)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

15

Специалист по технической

защите информации (специальное

подразделение)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

16

Специалист по противодействию

иностранным техническим

разведкам (специальное

подразделение)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

17 Главный экономист

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

18
Заместитель заведующего отделом

(финансово-экономический отдел)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

19

Ведущий экономист

(финансово-экономический

сектор)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

20
Заведующий сектором

(сектор труда и заработной платы)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

21
Ведущий инженер по труду

(сектор труда и заработной платы)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

22
Ведущий экономист (сектор труда

и заработной платы)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

23 Главный бухгалтер

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

23

Заведующий сектором

 (сектор  налогового учета, учета

целевых средств и финансовых

активов)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

24 Заместитель главного бухгалтера
Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

25

Ведущий бухгалтер

 (сектор налогового учета, учета

целевых средств и финансовых

активов)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

26

Бухгалтер 1 категории

 (сектор налогового учета, учета

целевых средств и финансовых

активов)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

27

Заведующий сектором

 (сектор учета расчетов с

рабочими и служащими)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

28

Ведущий бухгалтер

(сектор учета расчетов с рабочими

и служащими)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

29
Заведующий отделом

 (отдел кадров)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

30
Заместитель заведующего отделом

(отдел кадров)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

31
Ведущий инженер

(отдел кадров)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

32
Начальник отдела

 (служба безопасности)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

33
Заместитель начальника

(служба безопасности)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

34 Начальник бюро пропусков

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

35 Дежурный бюро пропусков

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

36
Инспектор

 (служба безопасности)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

37
Контролер контрольно-

пропускного пункта

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

38

Заведующий отделом

 (отдел информационных

технологий)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

39

Заместитель заведующего отделом

(отдел информационных

технологий)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

40

Заведующий сектором

(сектор системного и технического

обеспечения)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

41

Ведущий электроник

 (отдел информационных

технологий)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

42

Заведующий сектором

 (сектор прикладного

программирования)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

43

Ведущий программист

(отдел информационных

технологий)

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

44 Заведующий канцелярией

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

45 Делопроизводитель

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

46 Заведующий аспирантурой

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

47 Руководители отделений

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

48 Экономисты отделений

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226

49 Сотрудники амбулатории

Допущен ко всем персональным данным,

перечисленным в "Перечне персональных данных,

обрабатываемых в  Федеральном государственном

бюджетном научном учреждении «Федеральный

исследовательский центр Институт прикладной

физики Российской академии наук», утвержденного

приказом от 04. 09 2020 г. № 226